
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przpiesy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/249/2017 Rady Gminy Jasło  z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. dokonuje sie następujących zmian:

1) § 3 pkt 4) uchwały otrzymuje brzmienie: obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy 
obejmuje miejscowości: Brzyście, Osobnica w części północnej do północnych granic działek o następujących 
numerach ewidencyjnych: 1959, 1968, 1979/1, 1865, 2027/2, 2029/1, 2029/2, 2036, 6414, 6412/1, 6408, 
6407/2, 6407/1, 6404, 6403, 6400, 6398, 6397, 6394, 6393, 6390, 6388, 6354, 6349, 6348, 6344 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2) § 3 pkt 5) uchwały otrzymuje brzmienie: obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy 
obejmuje miejscowość Osobnica w części południowej do północnych granic działek o następujących 
numerach ewidencyjnych: 1959, 1968, 1979/1, 1865, 2027/2, 2029/1, 2029/2, 2036, 6414, 6412/1, 6408, 
6407/2, 6407/1, 6404, 6403, 6400, 6398, 6397, 6394, 6393, 6390, 6388, 6354, 6349, 6348, 6344 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 1B4AADC4-AFBA-4A9D-8F1E-66EBB1CC1350. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/54/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Legenda:

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy

Id: 1B4AADC4-AFBA-4A9D-8F1E-66EBB1CC1350. Podpisany Strona 1




